
Первенство России по стрельбе из малокалиберного оружия 
среди юниоров и юниорок до 21 года (движущаяся мишень) ЕКП №35564 

ПРОТОКОЛ №2 
Юниоры 

МВ/ДМНО микс Винтовка малокалиберная, 50 м, 40 выстрелов (20+20) движущаяся мишень 
медленная и быстрая скорости - микс (0440221811 Я) 

26-04-2021 Глазов, МАУ СКК "Прогресс" 
1 шишигин 

Арсений 

2 АЛТУХОВ 
Кирилл 

3 ИЗБАЛЫКОВ 
Фёдор 

4 ЛЕПЕШКИН 
Фёдор 

5 СЕЛИН 
Никита 

6 ЭЙДЕНЗОН 
Ян 

7 ОРЕШКОВ 
Никита 

8 ТУРУНЦЕВ 
Даниил 

9 ДОРОНЦОВ 
Александр 

10 МАСЛОВ 
Денис 

11 ГОЛУБЧЕНКО 
Владимир 

12 ТЕРЕШИН 
Кирилл 

13 БРАТУХИН 
Глеб 

14 НИКИТИН 
Максим 

15 КАСАТКИН 
Матвей 

16 КАСИМОВ 
Ильяс 

2004 KMC 

2004 KMC 

2002 KMC 

2003 KMC 

2002 KMC 

2001 MC 

2005 I 

2003 KMC 

2002 KMC 

2004 KMC 

2004 I 

2004 I 

2004 KMC 

2004 I 

2003 KMC 

2001 I 

OMC 
Омск 

OMC 
Омск 

CPT 
Саратов 

O M C 
Омск 

СВР 
Лесной 

OMC 
Омск 

КРА 
Красноярск 

УДМ 
Глазов 

ОМС 
Омск 

ЧЛБ 
Челябинск 

КРА 
Красноярск 

УДМ 
Глазов 

СВР 
Лесной 

УДМ 
Глазов 

УДМ 
Глазов 

УДМ 
Глазов 

ДОСААФ БУ г. Омска "СШОР №3" 91 94 

ДОСААФ БУ г. Омска "СШОР №3" 95 96 

ГБУ СО СШОР "Надежда Губернии" 87 97 

ДОСААФ БУОО"РЦСП"БУ г. Омска "СШОР №3" 90 92 

МБУ "СШОР "Факел" 94 86 

ДОСААФ СибГУФК БУОО "РЦСП" БУ г. Омска "СШОР №3" 92 91 

КГАУ РЦСП "Академия биатлона" 91 98 

ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1" 87 92 

ДОСААФ БУОО "РЦСП" БУ г. Омска "СШОР №3" 89 93 

ДОСААФ МБУ СШОР 90 90 

КГАУ РЦСП "Академия биатлона" 92 86 

ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1" 82 92 

МБУ "СШОР "Факел" 85 89 

ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1" 82 88 

ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1" 85 84 

ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1" 86 88 

94 96 375 KMC 

89 94 374 KMC 

91 94 369 (8; 9) 

92 95 369 (6; 9) 

94 94 368 

90 94 367 

84 92 365 

92 92 363 

85 95 362 

88 93 361 

91 92 361 

88 95 357 

93 89 356 

88 90 348 

86 91 346 

84 88 346 

Технический отчет 

Участвовало KMC I 

МС 1 - 1 
KMC 10 2 5 
I 5 - 1 

Итого: 16 2 7 

Главный судья соревнований, 
спортивный судья всероссийской категории 

Главный секретарь соревнований, 
спортивный судья всероссийской категории 

WinBASE 1.5.9.2 Некоммерческая версия - Стрелковый Союз России, CKATT, 2006-2007 
Исполнитель: СПК Шутов К.В. 

Палкина ЮН. 

Черепанова О.Д. 
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