

**Первенство России по стрельбе из малокалиберного оружия  
среди юниоров и юниорок до 21 года (движущаяся мишень) ЕКП №35564**

**ПРОТОКОЛ №2  
Юниоры**

**МВ/ДМ-40 микс**

**Винтовка малокалиберная, 50 м, 40 выстрелов (20+20) движущаяся мишень  
медленная и быстрая скорости - микс (0440221811Я)**

26-04-2021

**Глазов, МАУ СКК "Прогресс"**

1 <b>ШИШИГИН</b> Арсений	2004	KMC	<b>ОМС</b> Омск	ДОСААФ БУ г. Омска "СШОР №3"	91 94 94 96 <b>375</b>	KMC
2 <b>АЛТУХОВ</b> Кирилл	2004	KMC	<b>ОМС</b> Омск	ДОСААФ БУ г. Омска "СШОР №3"	95 96 89 94 <b>374</b>	KMC
3 <b>ИЗБАЛЫКОВ</b> Фёдор	2002	KMC	<b>СРТ</b> Саратов	ГБУ СО СШОР "Надежда Губерний"	87 97 91 94 <b>369</b> (8; 9) I	
4 <b>ЛЕПЕШКИН</b> Фёдор	2003	KMC	<b>ОМС</b> Омск	ДОСААФ БУОО "РЦСП" БУ г. Омска "СШОР №3"	90 92 92 95 <b>369</b> (6; 9) I	
5 <b>СЕЛИН</b> Никита	2002	KMC	<b>СВР</b> Лесной	МБУ "СШОР "Факел"	94 86 94 94 <b>368</b>	I
6 <b>ЭЙДЕНЗОН</b> Ян	2001	MC	<b>ОМС</b> Омск	ДОСААФ СибГУФК БУОО "РЦСП" БУ г. Омска "СШОР №3"	92 91 90 94 <b>367</b>	I
7 <b>ОРЕШКОВ</b> Никита	2005	I	<b>КРА</b> Красноярск	КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	91 98 84 92 <b>365</b>	I
8 <b>ТУРУНЦЕВ</b> Даниил	2003	KMC	<b>УДМ</b> Глазов	ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1"	87 92 92 92 <b>363</b>	I
9 <b>ДОРОНЦОВ</b> Александр	2002	KMC	<b>ОМС</b> Омск	ДОСААФ БУОО "РЦСП" БУ г. Омска "СШОР №3"	89 93 85 95 <b>362</b>	I
10 <b>МАСЛОВ</b> Денис	2004	KMC	<b>ЧЛБ</b> Челябинск	ДОСААФ МБУ СШОР	90 90 88 93 <b>361</b>	
11 <b>ГОЛУБЧЕНКО</b> Владимир	2004	I	<b>КРА</b> Красноярск	КГАУ РЦСП "Академия биатлона"	92 86 91 92 <b>361</b>	
12 <b>ТЕРЕШИН</b> Кирилл	2004	I	<b>УДМ</b> Глазов	ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1"	82 92 88 95 <b>357</b>	
13 <b>БРАТУХИН</b> Глеб	2004	KMC	<b>СВР</b> Лесной	МБУ "СШОР "Факел"	85 89 93 89 <b>356</b>	
14 <b>НИКИТИН</b> Максим	2004	I	<b>УДМ</b> Глазов	ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1"	82 88 88 90 <b>348</b>	
15 <b>КАСАТКИН</b> Матвей	2003	KMC	<b>УДМ</b> Глазов	ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1"	85 84 86 91 <b>346</b>	
16 <b>КАСИМОВ</b> Илья	2001	I	<b>УДМ</b> Глазов	ДОСААФ МБОУ ДО "ДЮСШ №1"	86 88 84 88 <b>346</b>	

**Технический отчет**

Участвовало	KMC	I
MC 1	-	1
KMC 10	2	5
I 5	-	1
<b>Итого:</b>	<b>16</b>	<b>2</b>
		7

Главный судья соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории

Главный секретарь соревнований,  
спортивный судья всероссийской категории



Палкина Ю.Н.

Черепанова О.Д.